
                                                     
 

 
 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 
“De Titta –  Fermi” 

 Licei:  Linguistico - Scienze Umane - Economico-Sociale 

 Indirizzo Economico: Amministrazione Finanza e Marketing – Sistemi Informativi Aziendali – Relazioni 
Internazionali  per il Marketing 

 Turismo 

 Indirizzo Tecnologico: Costruzioni Ambiente e Territorio – Opzione:Tecnologia del Legno nelle costruzioni. 

 Geotecnico 

CHIS019001 – Viale Marconi, n.14, 66034   L A N C I A N O  (CH) 
 

Tel. +39 0872 716381   +39 0872  713473 Sito Web: www.iisdetittafermi.edu.it  
posta elettronica peo: chis019001@istruzione.it  - pec: chis019001@pec.istruzione.it  

 
 
 

 
All’ All’Albo Istituto – SEDE 

 Agli Atti 
  

 
OGGETTO: Pubblicazione delle Graduatorie d’Istituto del personale docente 

1ª fascia da GAE e,  2ª e 3ª fascia da GPS valide per l’a.s.2023/24.  
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la nota prot.n.AOOUSPCH20270 del 13/09/2023 dell’Ufficio IV Ambito Territoriale di 

Chieti e Pescara, che dispone ai sensi dell’artt.9, c.1,  dell’O.M. n.112 del 

06.05.2022, la pubblicazione delle graduatorie d’Istituto di 1ª fascia da GAE e, 2ª e 

3ª fascia da GPS valide per l’a.s.2023/24,  contestualmente per tutte le istituzioni 

scolastiche in data 14.09.2023; 

 

DISPONE  

L’affissione all’Albo dell’Istituto in data odierna delle graduatorie d’Istituto di 1ª fascia da 

GAE e, 2ª e 3ª fascia da GPS valide per l’a.s.2023/24.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Anna Maria SIROLLI 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
ai sensi dell'art.3, comma 2 della D.Lgs. n.39/1993 

 
/sf 

 
 

http://www.iisdetittafermi.edu.it/
mailto:chis019001@istruzione.it
mailto:chis019001@pec.istruzione.it



